Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
- детский сад комбинированного вида № 271

620061, г. Екатеринбург, ул. Главная, 28-а. тел.: 252 -  71 -  24; 252 -  73 -  19;
факс: 252 -  71 -  24; e-mail: mbdou271@mail.ru

ПРИКАЗ
14.07.2020 №61

«О создании Комиссии
по противодействию коррупции»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить численный состав Комиссии по противодействию коррупции

в следующем составе:
Председатель комиссии: Анташян Сатеник Жориковна -  заведующий
МБДОУ №271;
Члены комиссии: Милютина Елена Юрьевна -  заместитель
заведующего по АХЧ;
Меныцикова Наталья Анатольевна -  заместитель заведующего;
Денисова Ирина Александровна -  воспитатель.

2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в
МБДОУ № 271 в новой редакции (приложение 1).

3. Комиссии по противодействию в своей деятельности руководствоваться
Федеральным законом от 25 декабря 2008года № 273 -  ФЗ «О
противодействии коррупции» и иными действующими нормативно -
правовыми актами федерального и регионального уровня в сфере
противодействия коррупции, «Положением о Комиссии по
противодействию коррупции в МБДОУ № 271», утвержденным
настоящим приказом и иными локальными нормативными актами,
регулирующими вопросы противодействия коррупции в МБДОУ №271.

4. Делопроизводителю Шуматовой А.Е. довести настоящий приказ до
сведения сотрудников.

Заведующий МБДОУ № 271 С.Ж. Анташян

mailto:mbdou271@mail.ru